wersja 6.0.1ZODIC-M – Zestaw Odprowadzania Dymu i Ciepła - mechaniczny107
Charakterystyka:
Zestaw ZODIC-M to kompletny system do oddymiania klatek
schodowych, ze zmiennym mechanicznym nawiewem powietrza
kompensacyjnego.
ZODIC-M
ZESTAW ODPROWADZANIA DYMU I CIEPŁA
- MECHANICZNY

mont.
D [mm]
Długość poza
przegrodą
G [mm]
Masa
M [kg]
W
yk
. p
oz
io
m
e
ZNZ-1H 1,3 2,3 70 900 620 175 50
ZNZ-1.5H 1,5 3,1 73 1035 785 175 70
ZNZ-2.2H 2,2 4,4 74 1135 960 200 80
ZNZ-2H 2x 1,3 2x 2,3 73 1600 620 175 82
ZNZ-3.0H 3 7,4 84 1240 960 330 110
ZNZ-5.5H 5,5 13,4 87 1355 1135 350 180
W
yk
. p
io
no
w
e
ZNZ-1V 1,3 2,3 70 620 955 175 50
ZNZ-1.5V 1,5 3,1 73 785 1130 175 70
ZNZ-2.2V 2,2 4,4 74 960 1130 200 80
ZNZ-2V 2x 1,3 2x 2,3 73 620 1655 175 82
ZNZ-3.0V 3 7,4 84 960 1305 330 110
ZNZ-5.5V 5,5 13,4 87 1135 1480 350 180
H – wykonanie poziome z panelem
 rewizyjnym z boku
V – wykonanie pionowe z panelem
 rewizyjnym z dołu / góry